
 1 

Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/16-05/12 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 29. ožujka 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, dekan Fakulteta prof. dr. sc. 
Željko Garača, dana 29. ožujka 2016. godine, donio je 

 
 
 

ODLUKU 
o vrijednosti ECTS boda na poslijediplomskim specijalističkim studijima  

 
 

I. 
Vrijednost jednog (1) ECTS boda na poslijediplomskim specijalističkim studijima 
Ekonomskog fakulteta u Splitu iznosi 500,00 kn (slovima: petstokuna). 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i važi do dana 31. ožujka 2017. godine. 
 
 

Dekan: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Centar za poslijediplomske studije 
2. Prodekan za nastavu 
3. Računovodstvo 
4. Tajnik 
5. Arhiva 


	ODLUKU
	I.
	II.
	Prof. dr. sc. Željko Garača

